证券代码：000507          证券简称:珠海港         公告编号：2014-065

珠海港股份有限公司收购事项进展公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏

根据公司 2014 年 9 月 18 日召开的第八届董事局第五十六次会议决

议（事项内容请见刊登于 2014 年 9 月 19 日《证券时报》、《中国证券报》

和 http://www.cninfo.com.cn 的《珠海港股份有限公司第七届董事局第五十六

次会议决议公告》和《关于收购东电茂霖风能发展有限公司 100%股权

的公告》），公司全资企业珠海经济特区电力开发集团有限公司拟与辽宁

东电茂霖实业有限公司、赤峰东辰投资有限责任公司、通辽市电力科工

贸总公司、内蒙古克什克腾旗创建有限责任公司、赤峰金泽电力投资有

限责任公司、北京亚澳电力开发有限公司、赤峰东元电力有限责任公司，

及自然人王军、宋磊等 9 人签署《股权转让协议》，出资人民币 27830

万元收购东电茂霖风能发展有限公司 100%股权。

按照交易协议的约定，公司全额支付了上述产权转让价款人民币

（大写）贰亿柒仟捌佰叁拾万元整（小写￥27830 万元），并办理有关

产权交割手续。截止 2014 年 12 月 2 日，东电茂霖风能发展有限公司股

东变更的工商手续已办理完毕，法定代表人：卢水生。

特此公告！

珠海港股份有限公司董事局

2014 年 12 月 3 日

http://www.cninfo.com.cn/